mar-16
2 3 4 5 6
Ref de Prod. Descripción Estándar
Ø
 I
n
t.
Ø
 E
x
t.
Ancho
mm
Largo
mm
Material Etq/  Rollo
Rollo/
Caja
Etq/Caja PVP
Pedido
Mínimo
BLC212051025TS0 LABEL Transfer STANDARD 51mm X 25mm(2580 Labels) 25 127 51 x 25 Transfer STANDARD2.580 12 30.960 € 7,52 12
BLC212076051TS0 LABEL Transfer STANDARD 76mm X 51mm(1436 Labels) 25 127 76 x 51 Transfer STANDARD1.436 12 17.232 € 9,31 12
BLC212102048TS0 LABEL Transfer STANDARD 102mm X 48mm(1520 Labels) 25 127 102 x 48 Transfer STANDARD1.520 12 18.240 € 12,48 12
BLC212102076TSP LABEL Transfer STANDARD 102mm X 76mm(930 Labels) 25 127 102 x 76 Transfer STANDARDP 930 12 11.160 € 10,38 12
BLC212102102TS0 LABEL Transfer STANDARD 102mm X 102mm(662 Labels) 25 127 102 x 102 Transfer STANDARD662 12 7.944 € 9,78 12
BLC212102152TSP LABEL Transfer STANDARD 102mm X 152mm(475 Labels) 25 127 102 x 152 Transfer STANDARDP 475 12 5.700 € 10,38 12
BLC715039025TS0 LABEL Transfer STANDARD 39mm X 25mm(2986 Labels) 76 150 39 x 25 Transfer STANDARD2.986 10 29.860 € 5,71 10
BLC715051025TS0 LABEL Transfer STANDARD 51mm X 25mm(2986 Labels) 76 150 51 x 25 Transfer STANDARD2.986 10 29.860 € 5,90 10
BLC715076025TS0 LABEL Transfer STANDARD 76mm X 25mm(2986 Labels) 76 150 76 x 25 Transfer STANDARD2.986 10 29.860 € 8,25 10
BLC715076051TS0 LABEL Transfer STANDARD 76mm X 51mm(1549 Labels) 76 150 76 x 51 Transfer STANDARD1.549 10 15.490 € 8,74 10
BLC715100050TS0 LABEL Transfer STANDARD 100mm X 50mm(1578 Labels) 76 150 100 x 50 Transfer STANDARD1.578 10 15.780 € 9,77 10
BLC715100100TS0 LABEL Transfer STANDARD 100mm X 100mm(812 Labels) 76 150 100 x 100 Transfer STANDARD812 10 8.120 € 8,49 10
BLC715100150TS0 LABEL Transfer STANDARD 100mm X 150mm(547 Labels) 76 150 100 x 150 Transfer STANDARD547 10 5.470 € 9,55 10
BLC715102076TS0 LABEL Transfer STANDARD 102mm X 76mm(1058 Labels) 76 150 102 x 76 Transfer STANDARD1.058 10 10.580 € 9,78 10
BLC715102152TS0 LABEL Transfer STANDARD 102mm X 152mm(539 Labels) 76 150 102 x 152 Transfer STANDARD539 10 5.390 € 9,92 10
BLC720039025TS0 LABEL Transfer STANDARD 39mm X 25mm(5000 Labels) 76 200 39 x 25 Transfer STANDARD5.000 10 50.000 € 9,56 10
BLC720057032TS0 LABEL Transfer STANDARD 57mm X 32mm(4240 Labels) 76 200 57 x 32 Transfer STANDARD4.240 8 33.920 € 11,96 8
BLC720076025TS0 LABEL Transfer STANDARD 76mm X 25mm(6111 Labels) 76 200 76 x 25 Transfer STANDARD6.111 6 36.666 € 16,89 6
BLC720076051TS0 LABEL Transfer STANDARD 76mm X 51mm(3169 Labels) 76 200 76 x 51 Transfer STANDARD3.169 6 19.014 € 17,88 6
BLC720100050TS0 LABEL Transfer STANDARD 100mm X 50mm(2820 Labels) 76 200 100 x 50 Transfer STANDARD2.820 6 16.920 € 17,46 6
BLC720100100TS0 LABEL Transfer STANDARD 100mm X 100mm(1670 Labels) 76 200 100 x 100 Transfer STANDARD1.670 6 10.020 € 17,47 6
BLC720102076TS0 LABEL Transfer STANDARD 102mm X 76mm(1890 Labels) 76 200 102 x 76 Transfer STANDARD1.890 4 7.560 € 17,46 4
BLC720102152TS0 LABEL Transfer STANDARD 102mm X 152mm(950 Labels) 76 200 102 x 152 Transfer STANDARD950 4 3.800 € 17,47 4
BLC720105148TS0 LABEL Transfer STANDARD 105mm X 148mm(1127 Labels) 76 200 105 x 148 Transfer STANDARD1.127 4 4.508 € 18,61 4
BLC720148210TS0 LABEL Transfer STANDARD 148mm X 210mm(800 Labels) 76 200 148 x 210 Transfer STANDARD800 4 3.200 € 24,40 4
BLC212051025TPP LABEL Transfer PREMIUM 51mm X 25mm(2580 Labels) 25 127 51 x 25 Transfer PREMIUMP 2580 12 30.960 € 7,12 12
ETIQUETAS ADHESIVAS IMPRESORAS
BLC212076051TPP LABEL Transfer PREMIUM 76mm X 51mm(1370 Labels) 25 127 76 x 51 Transfer PREMIUMP 1370 12 16.440 € 9,74 12
BLC212102051TPP LABEL Transfer PREMIUM 102mm X 51mm(1370 Labels) 25 127 102 x 51 Transfer PREMIUMP 1370 12 16.440 € 12,77 12
BLC212102076TPP LABEL Transfer PREMIUM 102mm X 76mm(930 Labels) 25 127 102 x 76 Transfer PREMIUMP 930 12 11.160 € 12,77 12
BLC212102102TPP LABEL Transfer PREMIUM 102mm X 102mm(700 Labels) 25 127 102 x 102 Transfer PREMIUMP 700 12 8.400 € 12,77 12
BLC212102152TPP LABEL Transfer PREMIUM 102mm X 152mm(475 Labels) 25 127 102 x 152 Transfer PREMIUMP 475 12 5.700 € 12,77 12
BLC715051025TP0 LABEL Transfer PREMIUM 51mm X 25mm(2986 Labels) 76 150 51 x 25 Transfer PREMIUM2.986 10 29.860 € 8,70 10
BLC715076025TP0 LABEL Transfer PREMIUM 76mm X 25mm(2986 Labels) 76 150 76 x 25 Transfer PREMIUM2.986 10 29.860 € 10,20 10
BLC715076051TP0 LABEL Transfer PREMIUM 76mm X 51mm(1549 Labels) 76 150 76 x 51 Transfer PREMIUM1.549 10 15.490 € 11,46 10
BLC715102048TP0 LABEL Transfer PREMIUM 102mm X 48mm(1640 Labels) 76 150 102 x 48 Transfer PREMIUM1.640 10 16.400 € 13,30 10
BLC715102102TP0 LABEL Transfer PREMIUM 102mm X 102mm(796 Labels) 76 150 102 x 102 Transfer PREMIUM 796 10 7.960 € 14,45 10
BLC715102152TP0 LABEL Transfer PREMIUM 102mm X 152mm(539 Labels) 76 150 102 x 152 Transfer PREMIUM 539 10 5.390 € 14,20 10
BLC720039025TP0 LABEL Transfer PREMIUM 39mm X 25mm(5180 Labels) 76 200 39 x 25 Transfer PREMIUM5.180 10 51.800 € 14,24 10
BLC720057032TPP LABEL Transfer PREMIUM 57mm X 32mm(5087 Labels) 76 200 57 x 32 Transfer PREMIUMP 5.087 8 40.696 € 17,67 8
BLC720076025TP0 LABEL Transfer PREMIUM 76mm X 25mm(6111 Labels) 76 200 76 x 25 Transfer PREMIUM6.111 6 36.666 € 20,88 6
BLC720076051TP0 LABEL Transfer PREMIUM 76mm X 51mm(2740 Labels) 76 200 76 x 51 Transfer PREMIUM2.740 6 16.440 € 20,28 6
BLC720102048TP0 LABEL Transfer PREMIUM 102mm X 48mm(3355 Labels) 76 200 102 x 48 Transfer PREMIUM3.355 4 13.420 € 27,21 4
BLC720102076TP0 LABEL Transfer PREMIUM 102mm X 76mm(2238 Labels) 76 200 102 x 76 Transfer PREMIUM2.238 4 8.952 € 28,80 4
BLC720102102TP0 LABEL Transfer PREMIUM 102mm X 102mm(1432 Labels) 76 200 102 x 102 Transfer PREMIUM1.432 4 5.728 € 25,99 4
BLC720102152TP0 LABEL Transfer PREMIUM 102mm X 152mm(950 Labels) 76 200 102 x 152 Transfer PREMIUM 950 4 3.800 € 25,01 4
BLC720148210TP0 LABEL Transfer PREMIUM 148mm X 210mm(700 Labels) 76 200 148 x 210 Transfer PREMIUM 700 4 2.800 € 33,57 4
BLC212076051DEP LABEL Direct Therm.ECO 76mm X 51mm(1370 Labels) 25 127 76 x 51 Direct Therm.ECOP 1370 12 16.440 € 10,95 12
BLC212102048DE0 LABEL Direct Therm.ECO 102mm X 48mm(1520 Labels) 25 127 102 x 48 Direct Therm.ECO 1520 12 18.240 € 20,29 12
BLC212102076DE0 LABEL Direct Therm.ECO 102mm X 76mm(981 Labels) 25 127 102 x 76 Direct Therm.ECO 981 12 11.772 € 15,69 12
BLC212102102DE0 LABEL Direct Therm.ECO 102mm X 102mm(700 Labels) 25 127 102 x 102 Direct Therm.ECO 700 12 8.400 € 13,72 12
BLC212102152DEP LABEL Direct Therm.ECO 102mm X 152mm(475 Labels) 25 127 102 x 152 Direct Therm.ECOP 475 12 5.700 € 13,73 12
BLC715102076DE0 LABEL Direct Therm.ECO 102mm X 76mm(1058 Labels) 76 150 102 x 76 Direct Therm.ECO1.058 10 10.580 € 10,81 10
BLC715102152DE0 LABEL Direct Therm.ECO 102mm X 152mm(539 Labels) 76 150 102 x 152 Direct Therm.ECO 539 10 5.390 € 11,32 10
BLC720039025DE0 LABEL Direct Therm.ECO 39mm X 25mm(6111 Labels) 76 200 39 x 25 Direct Therm.ECO6.111 10 61.110 € 17,09 10
BLC720057032DE0 LABEL Direct Therm.ECO 57mm X 32mm(4470 Labels) 76 200 57 x 32 Direct Therm.ECO4.470 8 35.760 € 12,52 8
BLC720076051DEP LABEL Direct Therm.ECO 76mm X 51mm(3100 Labels) 76 200 76 x 51 Direct Therm.ECOP 3.100 6 18.600 € 17,85 6
BLC720100050DE0 LABEL Direct Therm.ECO 100mm X 50mm(3000 Labels) 76 200 100 x 50 Direct Therm.ECO3.000 6 18.000 € 20,25 6
BLC720100150DE0 LABEL Direct Therm.ECO 100mm X 150mm(1020 Labels) 76 200 100 x 150 Direct Therm.ECO1.020 6 6.120 € 20,66 6
BLC720102076DE0 LABEL Direct Therm.ECO 102mm X 76mm(2110 Labels) 76 200 102 x 76 Direct Therm.ECO2.110 4 8.440 € 21,55 4
BLC720102102DE0 LABEL Direct Therm.ECO 102mm X 102mm(1432 Labels) 76 200 102 x 102 Direct Therm.ECO1.432 4 5.728 € 19,94 4
BLC720102152DE0 LABEL Direct Therm.ECO 102mm X 152mm(950 Labels) 76 200 102 x 152 Direct Therm.ECO 950 4 3.800 € 19,93 4
BLC720148210DE0 LABEL Direct Therm.ECO 148mm X 210mm(790 Labels) 76 200 148 x 210 Direct Therm.ECO 790 4 3.160 € 30,20 4
BLC212051025DT0 LABEL Direct Therm.TOP 51mm X 25mm(2580 Labels) 25 127 51 x 25 Direct Therm.TOP 2580 12 30.960 € 9,92 12
BLC212076051DTP LABEL Direct Therm.TOP 76mm X 51mm(1370 Labels) 25 127 76 x 51 Direct Therm.TOPP 1370 12 16.440 € 12,56 12
BLC212102048DT0 LABEL Direct Therm.TOP 102mm X 48mm(1520 Labels) 25 127 102 x 48 Direct Therm.TOP 1520 12 18.240 € 24,14 12
BLC212102076DTP LABEL Direct Therm.TOP 102mm X 76mm(930 Labels) 25 127 102 x 76 Direct Therm.TOPP 930 12 11.160 € 16,48 12
BLC212102102DTP LABEL Direct Therm.TOP 102mm X 102mm(700 Labels) 25 127 102 x 102 Direct Therm.TOPP 700 12 8.400 € 16,49 12
BLC212102152DTP LABEL Direct Therm.TOP 102mm X 152mm(475 Labels) 25 127 102 x 152 Direct Therm.TOPP 475 12 5.700 € 16,49 12
BLC715102076DT0 LABEL Direct Therm.TOP 102mm X 76mm(1058 Labels) 76 150 102 x 76 Direct Therm.TOP1.058 10 10.580 € 16,71 10
BLC715102152DT0 LABEL Direct Therm.TOP 102mm X 152mm(539 Labels) 76 150 102 x 152 Direct Therm.TOP 539 10 5.390 € 16,93 10
BLC720039025DT0 LABEL Direct Therm.TOP 39mm X 25mm(5180 Labels) 76 200 39 x 25 Direct Therm.TOP5.180 10 51.800 € 14,72 10
BLC720057032DT0 LABEL Direct Therm.TOP 57mm X 32mm(4889 Labels) 76 200 57 x 32 Direct Therm.TOP4.889 8 39.112 € 20,13 8
BLC720076051DT0 LABEL Direct Therm.TOP 76mm X 51mm(3169 Labels) 76 200 76 x 51 Direct Therm.TOP3.169 6 19.014 € 25,25 6
BLC720102048DT0 LABEL Direct Therm.TOP 102mm X 48mm(3355 Labels) 76 200 102 x 48 Direct Therm.TOP3.355 4 13.420 € 46,33 4
BLC720102076DT0 LABEL Direct Therm.TOP 102mm X 76mm(1890 Labels) 76 200 102 x 76 Direct Therm.TOP1.890 4 7.560 € 29,83 4
BLC720102102DT0 LABEL Direct Therm.TOP 102mm X 102mm(1432 Labels) 76 200 102 x 102 Direct Therm.TOP1.432 4 5.728 € 29,82 4
BLC720102152DT0 LABEL Direct Therm.TOP 102mm X 152mm(950 Labels) 76 200 102 x 152 Direct Therm.TOP 950 4 3.800 € 29,82 4
BLC720148210DT0 LABEL Direct Therm.TOP 148mm X 210mm(803 Labels) 76 200 148 x 210 Direct Therm.TOP 803 4 3.212 € 48,87 4
BLC(1) + d(2) + DD(3) + XXX(4) + YYY(5) + QQ(6)  + S(7)
BLC(1) + Diámetro Interno(2) + Diámetro Externo(3) + Ancho(4) + Largo(5) + Material (6)+
Nota(7)
BLC(1) - Código Producto
d(2) - Diámetro Interno (mm)
7: 76 mm
4: 40 mm
3: 38 mm
2: 25 mm
0: Zigzag
DD(3) - Diámetro Externo (mm)
20: 200 mm, Impresoras Industriales
15: 150mm, Impresoras Semi-Industriales
12: 127mm, Impresoras Sobremesa
00: Zigzag
XXX(4) - Ancho de la etiqueta (mm)
YYY(5) - Largo de la etiqueta (mm)
QQ(6) - Material
La referencia Toshiba debe ser indicada en su pedido.
PRECIOS:
Los precios indicados son precios por rollos, la unidad de venta
PVP: Los precios venta al público, son los recomendados por TOSHIBA
TEC.
PVD: PVD Neto. Es decir,  PVD final para el dealer. No admite
descuentos adicionales.
MEDIDAS:
Ancho de la etiqueta: Expresado en milímetros.
Largo de la etiqueta: Expresado en milímetros.
PLAZOS DE ENTREGA:
Las referencias con fondo gris son artículos no estándar. El plazo de
entrega es aproximadamente de 3 semanas.
Las referencias con fondo blanco son artículos estándar. El plazo de
entrega es aproximadamente de  10 días desde pedido.
UNIDADES:
En las tarifas se detalla el numero de unidades por caja (U/C) y el mínimo
de unidades a incluir en el pedido (PEDIDO MINIMO).
Las unidades indicadas en el pedido serán igual o superior a la cantidad
indicada en la celda de Pedido Mínimo y múltiplo del numero de Unidades
QQ(6) - Material
TS: Transfer Standard. Papel Mate sin capa con adhesivo permanente
TP: Transfer Premium. Papel Mate con capa con adhesivo permanente
DT: Direct Top. Papel Térmico Premium con capa con adhesivo permanente
DE: Direct ECO. Papel Térmico sin capa con adhesivo permanente
PP: Polipropileno
PE: Polietileno
PT: Poliéster Blanco
PS: Poliéster Plata
SX: Otros materiales sintéticos
S(7) - Nota sobre características especiales
0: Sin características especiales
P: Perforación horizontal entre etiquetas
F: Zigzag
C:  Especial
indicada en la celda de Pedido Mínimo y múltiplo del numero de Unidades
por Caja.